לנכון לאבחן בינה לבין שני החשודים הראשונים שעניינם נדון בפני ואני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום
21.12.15 שעה 12:00..

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרה של החשודה פעם נוספת היא תובא לבית המשפט עד השעה 10:00.
מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.